6 声校准器 8700.00 杭州/杭州爱华仪器有限公司

7 环境空气臭氧分析仪 105480.00
青岛/青岛明华电子仪器有限

公司

8 环境空气一氧化碳分析仪 154600.00
青岛/青岛众瑞智能仪器股份

有限公司

9 便携式多参数水质分析仪 12360.00
北京/北京连华永兴科技发展

有限公司

10 增氧机 440.00

湖南/湖南湘仪实验室仪器开

发

有限公司

11 高速台式离心机 9600.00

湖南/湖南湘仪实验室仪器开

发

有限公司

投标总报价

（大写）：人民币壹佰玖拾捌万伍仟柒佰贰拾元整

（小写：￥1985720.00 元）

注：1. 供应商须按照竞争性谈判文件第四部分“采购内容及要求”中涉及的货物清单进行报

价。

2. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

3. 上述投标总报价包含了供应商为此项目所支付的其它一切费用，在整个合同期内不做

调整。

法人代表或被授权代表签字：

投 标 人 公 章： 陕西卓航泰兴科技有限公司

日 期： 2025 年 09 月 19 日